

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۷ جون ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/۰۶ جون ۲۰۲۴

حمله جسورانه مقاومت فلسطین در پشت خطوط دشمن

گروهی از جنگنده ها از رفح به سمت گذرگاه مرزی کرم شالوم فرار کردند و به سمت مواضع ارتش اسرائیل تیراندازی کردند.



(اعتبار عکس: عابد رحیم خطیب/فلش/۹۰)

گردان‌های قسام حماس مسئولیت تلاش برای نفوذ به اسرائیل را در ۶ جون بر عهده گرفت که طی آن جنگجویان از جنوبی‌ترین شهر غزه، رفح، به منطقه‌ای نزدیک گذرگاه مرزی کرم شالوم یورش بردند و به سربازان کمین کردند. گردان‌های قسام در بیانیه‌ای اعلام کردند: "مجاهدین قسام در یک عملیات پشت خطوط [دشمن] توانستند از حصار نفوذ کرده و به مقر لشکر دشمن در شهر رفح در جنوب نوار غزه حمله کنند". گروهی از مبارزان مقاومت فلسطینی در اوایل ۶ جون تلاش کردند تا با استفاده از پوشش مه به اسرائیل نفوذ کنند تا از جنوبی‌ترین شهر غزه به سمت گذرگاه مرزی کرم شالوم به طور مخفیانه حرکت کنند. بر اساس تحقیقات ارتش اسرائیل، این تلاش حدود ساعت ۴ صبح آغاز شد. کاوشگر می گوید دوربین مدار بسته حرکت "مشکوک" را در مه مشاهده کرد.

این خبر می افزاید که سربازان گردان شناسائی صحرا به محل حادثه اعزام شدند و حدود ساعت ۵ صبح جنگنده ها به سمت نیروهای اسرائیلی تیراندازی کردند. تحقیقات می گوید که مبارزان مقاومت به تفنگ های تهاجمی و آرپی جی مسلح بودند .

بر اساس تحقیقات، دو نفر در یک حمله پهبادی و سومی در اثر گلوله باران تانک کشته شدند، در حالی که طبق تحقیقات، چهارمین جنگنده مقاومت ممکن است به غزه بازگشته باشد. وی افزود که جنگجویان نتوانستند از مانع عبور کنند.

ارتش گفت که در حال بررسی چگونگی رسیدن جنگجویان به منطقه مرزی است .

[سایت خبری اسرائیلی وای نت](#) روز پنجشنبه گزارش داد: نبرد دقایق زیادی ادامه داشت و در پایان تبادل آتش شدید، یکی از تروریست ها با وجود تانک ها و هواپیماهایی که به منطقه پرواز کرده بودند، موفق شد به رفح برگردد. صبح . این عملیات در حالی انجام شد که یک ماه پس از حمله وحشیانه اسرائیل به شهر رفح، درگیری های شدیدی در سراسر رفح در جریان بود .

گردان های قسام روز پنجشنبه اعلام کرد که جنگنده های آن ورودی تونل بمبگذاری شده را در نزدیکی یک گروه پنج نفره از سربازان در غرب شهر جنوبی منفجر کردند و عملاً آنها را "از بین بردند ."

[اسرائیل در ۷ مه گذرگاه مرزی رفح](#) را به تصرف خود درآورد و از آن زمان تاکنون نیروهای خود را به داخل شهر تحت بمباران خشونت آمیز هل داده است و هشدارهای مکرر بین المللی را نادیده گرفته و حدود یک میلیون فلسطینی را آواره کرده است. چندین حمله اسرائیل به چادرها در نزدیکی رفح و جایی که فلسطینی ها از رفح گریختند، منجر به کشته شدن ده ها غیرنظامی شده است .

تل آویو قبل از شروع عملیات گفته بود که رفح آخرین پایگاه حماس است. با این حال، جناح مسلح این گروه در سراسر نوار غزه به همراه دیگر گروه هایی که همچنان نیروهای اسرائیلی را در عملیات های روزانه هدف قرار می دهند، مستقر هستند .

حمله اسرائیل به یک مدرسه سازمان ملل ده ها نفر را کشت



ارتش اسرائیل روز پنجشنبه یک مدرسه متعلق به سازمان ملل را که مدعی است مقر فرماندهی حماس در آن قرار داشته، مورد حمله قرار داد. رسانه‌ها گزارش داده‌اند در این حمله ده‌ها نفر که در این مدرسه پناه گرفته بودند، کشته شده‌اند.

روزنامه‌نگاران محلی به بی‌بی‌سی گفته‌اند که یک هواپیمای جنگی اسرائیل دو راکت به کلاس‌های درس در طبقه بالای این مدرسه، در اردوگاه آوارگان نصیرات شلیک کرده است.

دفتر رسانه‌ای حماس در آخرین به روز رسانی خود اعلام کرد که حداقل ۳۹ نفر در این حمله کشته شده‌اند و اسرائیل را به ارتکاب یک "قتل عام وحشتناک" متهم کرد. آسوشیتدپرس گزارش داد قربانیان این حمله به ۳۰ نفر رسیده‌اند.

آمیولانس‌ها و تیم‌های امدادی مجروحان و کشته‌شدگان را به بیمارستانی در نزدیکی این مدرسه منتقل کرده‌اند. فیلم‌های منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی کلاس‌های درس ویران شده و اجساد کفن پیچ شده در یک سردخانه را نشان می‌دهد.

یک زن مجروح در این حمله در یکی از ویدئوها فریاد می‌زند: "جنگ بس است! ما ده‌ها بار آواره شده‌ایم. آنها کودکان ما را در حالی که خواب بودند کشتند."

ارتش اسرائیل اعلام کرده که هواپیماهای جنگی آنها "حمله دقیقی را به یک مقر حماس در داخل مدرسه وابسته به انروا (آژانس امدادسانی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی) در منطقه نصیرات انجام داده‌اند."

در بیانیه ارتش اسرائیل آمده است که در این حمله "تروریست‌های" حماس و جهاد اسلامی که در حمله ۷ اکتبر به جنوب اسرائیل که در آن حدود ۱۲۰۰ نفر کشته و ۲۵۱ نفر به گروگان گرفته شدند، "از بین برده است."

اسماعیل الثوابه، مدیر دفتر رسانه‌ای دولت حماس، ادعاهای اسرائیل مبنی بر وجود مقر فرماندهی حماس در مدرسه تحت نظر سازمان ملل در نسیریت در مرکز غزه را رد کرد. وی در گفتگو با رویترز اظهار داشت: "اشغالگران با دروغ‌های ساختگی و داستان‌های جعلی سعی در توجیه این جنایت وحشیانه علیه ده‌ها نفر از افراد بی‌خانمان دارند."

ارتش اسرائیل اعلام کرد قبل از انجام حمله هوایی، تدابیری برای کاهش خطرات به غیرنظامیان اتخاذ شده بود. این حمله در پی اعلام یک کمپین نظامی جدید در مرکز غزه انجام شد. این کمپین برای مقابله با گروه‌های جنگجوی حماس که از تاکتیک‌های چریکی استفاده می‌کنند، انجام شده است.

در همین حال، پیشنهاد آتش‌بس جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده، با چالشی جدید روبرو شده است. اسماعیل هنیه، رهبر حماس، روز چهارشنبه اعلام کرد این گروه بر پایان دائمی جنگ و خروج نیروهای اسرائیلی به عنوان بخشی از طرح آتش‌بس تأکید می‌کند.

به نظر می‌رسد اظهارات هنیه پاسخ حماس به پیشنهادی است که بایدن هفته گذشته مطرح کرد. واشنگتن اعلام کرده بود در انتظار پاسخ حماس به این پیشنهاد اسرائیل است.

از زمان یک آتش‌بس یک هفته‌ای در ماه نوامبر، همه تلاش‌ها برای آتش‌بس در جنگ غزه ناکام مانده است. حماس اصرار بر پایان دائمی جنگ دارد، در حالی که اسرائیل تنها آماده مذاکره بر سر وقفه‌های موقت تا زمانی است که حماس را شکست بدهد.

ویلیام برنز، رئیس‌سیا، روز چهارشنبه در دوحه با مقامات ارشد قطر و مصر درباره پیشنهاد آتش‌بس گفتگو کرد. بایدن بارها اعلام کرده آتش‌بس نزدیک است، اما هیچ توافقی حاصل نشده است.

اعلامیه هفته گذشته با استقبال گسترده‌تری از کاخ سفید همراه بود. این در زمانی بود که بنیامین نتانیاہو، نخست‌وزیر اسرائیل، تحت فشار سیاسی داخلی برای پایان دادن به جنگ هشت‌ماهه و مذاکره برای آزادی گروگان‌های اسرائیلی که توسط حماس نگهداری می‌شوند، قرار داشت.

اگرچه بایدن پیشنهاد آتش‌بس را به عنوان یک پیشنهاد اسرائیلی توصیف کرده بود، اما دولت اسرائیل در این خصوص سکوت کرده است. یکی از مشاوران ارشد نتانیاہو روز یکشنبه تأیید کرد که اسرائیل این پیشنهاد را ارائه داده است، اما آن را "توافقی بد" توصیف کرد.

اعضای جناح راست دولت نتانیاہو تهدید کرده‌اند اگر او به توافقی برسد که حماس را در قدرت نگه دارد، استعفا خواهند داد. این اقدام می‌تواند منجر به انتخابات جدید و پایان کار سیاسی نتانیاہو، که طولانی‌ترین دوره حکومت در تاریخ اسرائیل را دارد، شود.

مخالفان میانه‌رو که در آغاز در یک نمایش وحدت به کابینه جنگ نتانیاہو پیوستند، نیز تهدید به استعفا کرده‌اند. آنها می‌گویند دولت هیچ طرحی ندارد.

وزیر دفاع اسرائیل، یوآو گالانت، اعلام کرده است که هیچ توفقی در حمله‌های اسرائیل در حالی که مذاکرات آتش‌بس در جریان است، وجود نخواهد داشت. گالانت پس از بازدید از جبهه غزه، اظهار داشت: "هرگونه مذاکره با حماس فقط تحت آتش انجام خواهد شد".

شاخه‌های مسلح حماس و جهاد اسلامی اعلام کردند که روز چهارشنبه در مناطق مختلف نوار غزه با نیروهای اسرائیلی درگیر شده‌اند و راکت‌ها و خمپاره‌های ضدتانک به سوی آنها شلیک کرده‌اند.

دو کودک از جمله کشته‌شدگان روز چهارشنبه در بیمارستان شهدای الاقصی بودند. این بیمارستان یکی از آخرین بیمارستان‌های فعال در غزه است.

به گزارش رویترز، درگیری بین اسرائیل و حزب‌الله در مرز لبنان در حال تشدید است. وزارت امور خارجه ایالات متحده هشدار داده است که این درگیری می‌تواند به یک جنگ تمام عیار منجر شود.

میز خبر/ ۰۶ جون ۲۰۲۴

حماس: توافق آتش‌بس اسرائیل هیچ اشاره‌ای به پایان جنگ ندارد

مقاومت فلسطین بارها تاکید کرده است که به توافق آتش‌بس پایداری که در ماه گذشته بر سر آن توافق شده است "متعهد" هستند که خواستار توقف کامل درگیری‌ها، عقب‌نشینی ارتش اسرائیل و بازگشت همه اسرا است.

سامی ابوزهری، یکی از مقامات ارشد حماس در ۶ جون فاش کرد که پیشنهاد آتش‌بس اسرائیل که هفته گذشته توسط جو بایدن، رئیس‌جمهور امریکا **ارائه شد**، "به توقف تجاوز یا خروج [نیروها از غزه] اشاره نمی‌کند".

اسناد اسرائیل از مذاکره بدون مهلت باز و بدون مهلت صحبت می‌کند و از مرحله‌ای صحبت می‌کند که طی آن اشغالگران اسیران خود را پس می‌گیرند و جنگ را از سر می‌گیرند. ابوزهری روز پنجشنبه به رویترز گفت: ما به میانجی‌ها گفته بودیم که این پیشنهاد غیرقابل قبول است.

وی همچنین تاکید کرد که جنبش مقاومت فلسطین به پیشنهادی که مقامات در آغاز ماه مه با آن موافقت کردند، "متعهد" باقی می‌ماند، که "مبتنی بر توقف جنگ، عقب‌نشینی کامل اسرائیل، توافق مبادله اسرا با اسرای فلسطینی و رفع محاصره بود. به نوار غزه تحمیل شد."



(اعتبار عکس DPA:)

اظهارات ابوزهری در پی [بیانیه](#) ای است که توسط کاخ سفید صادر شده است که در آن ۱۷ کشور - از جمله ایالات متحده - از حماس می‌خواهند که پیشنهاد اسرائیل را بپذیرد.

در این بیانیه آمده است: "به عنوان رهبران کشورهایی که عمیقاً نگران گروگان‌های حماس در غزه هستند، از جمله بسیاری از شهروندان خودمان، ما کاملاً از جنبش به سوی آتش‌بس و توافق آزادی گروگان‌ها که اکنون روی میز و همانطور که پرزیدنت بایدن بیان کرده است، حمایت می‌کنیم." و افزود: "هیچ زمانی برای از دست دادن وجود ندارد." این بیانیه می‌افزاید: "ما از حماس می‌خواهیم که این توافق را که اسرائیل آماده پیشبرد آن است، ببندد و روند آزادی شهروندان ما را آغاز کند" و از رهبران اسرائیل و فلسطین می‌خواهیم "هر گونه مصالحه نهایی لازم برای بستن این توافق را انجام دهند".

اسامه حمدان، یکی از مقامات حماس، روز پنجشنبه تاکید کرد که جنبش فلسطینی "آماده ای برای بحث درباره ایده های جدیدی که شامل پایان دادن به تجاوز، عقب نشینی از اشغال و بازسازی [غزه] نباشد، نیست".

این مقام حماس در گفت‌وگو با روزنامه مصری/العربی تاکید کرد که مقامات اسرائیلی بارها در مورد مفاد آتش‌بس [اظهارات ضد و نقیضی داده‌اند و امریکا در تجاوز شریک است و میانجی قابل اعتمادی نیست.](#)

توپ اکنون در زمین میانجی ها و اسرائیلی ها است. حمدان افزود: اشغالگران نمی‌خواهند تجاوز را متوقف کنند و هیچ تضمینی وجود ندارد که به تلاش‌های میانجی‌گران پاسخ دهد.

با وجود اظهارات آتشین مقامات فلسطینی، بعدازظهر پنجشنبه، شبکه القاہرہ نیوز مصر مدعی شد که حماس "نشانه‌های مثبتی" در مورد پیشنهاد اسرائیل منتشر کرده است.

این رسانه مرتبط با دولت گزارش داد: "رهبران حماس به ما اطلاع داده اند که در حال بررسی جدی و مثبت پیشنهاد آتش بس هستند.

[خلیل حرب، ستون نویس Cradle](#) ، اوایل این هفته، پیشنهاد ارائه شده توسط بایدن را به عنوان "باز بسته بندی توافق نامه تائید شده ماه گذشته حماس، که اکنون او در حال تغییر موقعیت به عنوان یک توافق تحریم شده توسط اسرائیل است" توصیف کرد.

میز خبر/ ۰۶ جون ۲۰۲۴

پوتین: پاسخ اسرائیل به ۷ اکتبر "شبیبه جنگ نیست، بلکه نسل کشی است."

روسیه از طریق راه های دیپلماتیک در شورای امنیت سازمان ملل به دنبال پایان دادن به جنگ اسرائیل علیه مردم غزه بوده است، اما با وتوهای متعدد امریکا مانع شده است.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در ۶ جون از جنگ اسرائیل علیه فلسطینیان در نوار غزه انتقاد کرد و **گفت**: "واکنش اسرائیل به حمله حماس شبیه جنگ نیست، بلکه به نسل کشی مردم غزه شباهت دارد".

پوتین این اظهارات را در دیدار با خبرنگاری جهانی در مجمع بین المللی اقتصاد در سن پترزبورگ بیان کرد.

رئیس جمهور روسیه همچنین از ایالات متحده، قوی ترین حامی اسرائیل، به دلیل ممانعت از تلاش ها برای پایان دادن به جنگ انتقاد کرد. پوتین گفت: "روسیه همیشه طرفدار تلاش برای آتش بس" در فلسطین بود، "اما ایالات متحده مانع این تصمیم ها می شد".

رئیس جمهور روسیه گفت: برخلاف امریکا، موضع روسیه در قبال فلسطین ثابت و غیرقابل تغییر است و حل این موضوع ضروری است.

علاوه بر تامین مقادیر زیادی سلاح به اسرائیل، ایالات متحده چندین قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل را که به دنبال پایان دادن به جنگ بود وتو کرده است. در هفت ماه، یورش اسرائیل به نوار محاصره شده غزه، تقریباً ۳۷۰۰۰ فلسطینی را کشته است که اکثریت آنها زن و کودک هستند.

پوتین در رابطه با نقش جهانی ایالات متحده و چین، برنامه انرژی هسته ای ایران و جنگ در اوکراین، توضیح داد: "ایالات متحده با حمایت از پایگاه های [نظامی] خود، برای حفظ نقش مسلط خود، پول هنگفتی را در اختیار دارد. اما این با منافع مردم امریکا در تضاد است."

رئیس جمهور روسیه گفت: "رهبری کنونی امریکا به هر طریقی به دنبال حفظ نقش مسلط خود است، اما ناگزیر با شکست مواجه خواهد شد".

پوتین درباره برنامه انرژی هسته ای ایران نیز گفت: ایران هر آنچه را که در مورد توافق هسته ای خواسته بود اجرا کرده است، اما امریکا از این توافق خارج شد. وی افزود: روسیه بدون توجه به تحریم ها به همکاری با ایران در زمینه فناوری پیشرفته ادامه می دهد.

پوتین در مورد چین گفت: "مدل اقتصادی چین مهمتر از کاری است که آنها در اروپا انجام می دهند" و اروپا نباید "موانعی برای روابط اقتصادی با چین قرار دهد".

میز خبر/ ۰۶ جون ۲۰۲۴

اسپانیا به پرونده نسل کشی اسرائیل در دیوان بین المللی دادگستری می پیوندد

چند روز پس از به رسمیت شناختن رسمی کشور فلسطین، دولت مادرید می گوید هدفش "بازگشت صلح" به غزه و غرب آسیا است.



(اعتبار عکس: گتی ایماژ)

خوزه مانوئل آلبارس، وزیر امور خارجه اسپانیا در ۶ جون [اعلام کرد](#) که مادرید به پرونده تشکیل شده توسط آفریقای جنوبی در دادگاه بین المللی دادگستری (ICJ) که اسرائیل را به انجام [نسل کشی](#) فلسطینیان در غزه متهم می کند، می پیوندد.

ما این تصمیم را با توجه به ادامه عملیات نظامی در غزه گرفتیم. آلبارس طی یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: ما همچنین با نگرانی شدید گسترش منطقه ای درگیری را مشاهده می کنیم.

وی تاکید کرد که این تصمیم به دلیل "تعهد اسپانیا به قوانین بین المللی" گرفته شده است.

آلبارس گفت: "هدف ما تنها پایان دادن به جنگ و پیشروی در مسیر اجرای راه حل دو دولتی است.

با این وجود، آلبارس از صحبت در مورد اینکه آیا مادرید فکر می کند اسرائیل در حال نسل کشی در غزه است، خودداری کرد و در عوض گفت که تعریف این جنایت "وظیفه دادگاه است".

آفریقای جنوبی در ماه ژانویه پرونده خود را علیه اسرائیل در [دیوان بین المللی دادگستری](#) مطرح کرد و اسرائیل را به ارتکاب نسل کشی فلسطینیان در غزه متهم کرد. به گفته مقامات بهداشت فلسطین، تعداد کشته شدگان این حمله هشت ماهه که در اکتبر آغاز شد، از ۳۶۵۰۰ نفر فراتر رفت.

حداقل ۱۰۰۰۰۰ قربانی دیگر هنوز در زیر آوار محبوس هستند. علاوه بر این، آژانس های سازمان ملل هشدار داده اند که اگر اسرائیل به جلوگیری از ورود کمک های بشردوستانه ادامه دهد، یک میلیون فلسطینی در اواسط ماه ژوئیه [یا گرسنگی جان خود را از دست خواهند داد](#).

چندین کشور دیگر از جمله کلمبیا، مکزیک، شیلی، مصر و ترکیه در ماه های اخیر اعلام کرده اند که قصد دارند به پرونده آفریقای جنوبی بپیوندند.

اعلامیه روز پنجشنبه مادرید یک هفته پس از آن منتشر شد که اسپانیا به همراه ایرلند و نروژ رسماً کشور فلسطین را به [رسمیت شناختند](#). این همچنین به دنبال اعلامیه ای از سوی معاون دوم نخست وزیر اسپانیا، یولاندا دیاز، که در آن گفته بود: "فلسطین از رودخانه تا دریا آزاد خواهد شد."

این اقدامات باعث شد تل آویو دولت اسپانیا را به "یهود ستیزی" متهم کند و کنسولگری اسپانیا در اورشلیم را از [ارائه خدمات](#) به فلسطینیان در کرانه باختری اشغالی منع کند.

ماه گذشته، اسپانیا همچنین اعلام کرد که به کشتی‌های حامل سلاح برای اسرائیل اجازه نمی‌دهد در بنادر این کشور حرکت کنند.

میز خبر/ ۰۶ جون ۲۰۲۴

کلمبیا خواستار محدود کردن فروش زغال سنگ به اسرائیل شد

رئیس جمهور کلمبیا زمانی که بوگوتا در ماه مه روابط خود را با تل آویو قطع کرد، جنگ اسرائیل علیه غزه را "نسل کشی" خواند.

بلومبرگ در ۶ جون گزارش داد، وزارت بازرگانی کلمبیا خواستار محدود کردن فروش زغال سنگ این کشور به اسرائیل در واکنش به جنگ جاری علیه مردم فلسطین در غزه است.

بر اساس یک سند داخلی که بلومبرگ و فردی با اطلاع مستقیم از این موضوع مشاهده کرده اند، این وزارتخانه این توصیه را به کمیته ای با اختیار برای تعیین تعرفه ها و تنظیم تجارت خارجی ارائه کرده است.

کلمبیا بزرگترین تامین کننده زغال سنگ اسرائیل است که در سال گذشته حدود ۴۵۰ میلیون دالر سوخت فروخته است. گوستاوو پترو، رئیس جمهور کلمبیا، از منتقدان شدید جنگ اسرائیل علیه فلسطینیان در غزه بوده و آن را "نسل کشی" خوانده است.

بوگوتا در اول ماه مه روابط دیپلماتیک خود را با تل آویو قطع کرد.

وزارت تجارت گفت که هدف از محدودیت‌های زغال سنگ برای "کمک به پایان دادن به درگیری مسلحانه" بوده و باید تا پایان آن به قوت خود باقی بماند. شرکت Drummond Company واقع در آلاباما و یک شرکت تابعه کلمبیایی Glencore Plc تنها دو تامین کننده هستند.

دولت رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه ماه گذشته تقریباً به طور کامل تجارت با اسرائیل را متوقف کرد، اما از توقف صادرات نفت آذربایجان به اسرائیل که از طریق خط لوله از خاک ترکیه عبور می کند، خودداری کرده است. بلومبرگ افزود، کمیته مسئول تصمیم گیری در مورد صادرات زغال سنگ شامل نمایندگانی از وزارتخانه های تجارت، دارائی و انرژی و همچنین سازمان مالیاتی است.

به گفته فردی که مستقیماً از این موضوع مطلع است، تصمیم در مورد محدودیت صادرات زغال سنگ می تواند تا روز پنجشنبه گرفته شود.

انزوای بین المللی اسرائیل با رسیدن جنگ به ماه هشتم خود همچنان رو به افزایش است. از زمان آغاز جنگ، نیروهای اسرائیلی تقریباً ۳۷۰۰۰ فلسطینی را کشته اند. وزرای اسرائیل اعلام کرده اند که می خواهند غزه را از نظر قومیتی از ساکنان آن پاکسازی کنند، نوار را ضمیمه کنند و با اسرائیلی های یهودی مستعمره کنند.